
Czy Twoje dziecko jest bezpieczne w sieci? Sprawdź na
pikniku, poprzez zabawę!
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W dzisiejszym świecie praktycznie wszyscy używamy internetu. Dostęp do sieci mają coraz
młodsi, głównie za pośrednictwem urządzeń mobilnych. Już nie tylko uczniowie, ale również
maluchy na co dzień obcują z siecią, korzystając z tabletów czy smartfonów. Internet daje
wiele możliwości i dostarczyć może rozrywki oraz cennych informacji pod warunkiem, że
korzystając z niego, młodzi internauci będą przestrzegali zasad bezpieczeństwa.

Rola rodziców w eksplorowaniu przez dziecko internetu jest bardzo ważna – powinni te działania
kontrolować i towarzyszyć swoim pociechom w odkrywaniu zasobów sieci. Świadomość zagrożeń, na
jakie możemy być narażeni korzystając z internetu: m.in. niebezpieczne kontakty, cyberprzemoc,
szkodliwe treści, nadużywanie sieci czy konsekwencje niedbania o swoją prywatność, powinna być
rozwijana już u najmłodszych.

W trosce o bezpieczeństwo dzieci w sieci oraz chcąc w sposób przyjazny – poprzez zabawę, uczyć
zasad bezpiecznego korzystania z nowych technologii, Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę (dawniej
Fundacja Dzieci Niczyje) wraz z Fundacją Orange od 11 lat organizuje wakacyjną akcję piknikową
„Sieciaki na wakacjach”. Celem pikników jest dostarczenie dzieciom i młodzieży w wieku 4-12 lat, a
także ich rodzicom wiedzy w zakresie bezpiecznego posługiwania się komputerem i internetem,
identyfikacja zagrożeń internetowych oraz zapoznanie ze sposobami reagowania na nie.

W tym roku akcja „Sieciaki na Wakacjach” zawita także do Iławy. Organizatorem ze strony miasta
jest Ośrodek Psychoedukacji, Wydział Urzędu Miasta. Zapraszamy rodziców z dziećmi w niedzielę 31
lipca 2016 roku, w godzinach 12.00-15.00. Piknik „Sieciaki na Wakacjach w Iławie” odbędzie się na



terenie parkingu przy Hali Sportowo – Widowiskowej od strony Małego Jezioraka.

Zapraszamy do udziału!

Więcej informacji: https://www.facebook.com/ProjektSieciaki/ oraz na stronie Ośrodka
Psychoedukacji w Iławie: http://www.osrodek.ilawa.pl/.
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